DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESMISTIFICANDO E
RECONSTRUINDO CONCEPÇÕES SOBRE OS INSETOS E ARACNÍDEOS:
IMPORTÂNCIA ECOLÓGICA, ECONÔMICA E MÉDICA de autoria de AMANDA
BERNARDO DE SOUZA, ANTONIA ARISDELIA FONSECA MATIAS AGUIAR FEITOSA,
JOÃO PAULO NUNES DE ANDRADE PEREIRA, MARIA VICTÓRIA CORNÉLIO, MARIA
DO CÉO RODRIGUES PESSOA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111442

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111442